

PRÍLOHA č. 7

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 103

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

JKSO:

Místo: Dolní Počernice

CC-CZ:

Datum: 1.4.2017

Objednatel:

ÚMČ Praha - Dolní Počernice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 PARDUBICE

IČ:

259 41 127

DIČ:

CZ25941127

Projektant:

REINVEST spol.s r.o., K Novému Dvoru 897/66, Praha

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	26 301 163,04
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	26 301 163,04
---------------------	----------------------

DPH základní	21,00%	ze	26 301 163,04	5 523 244,24
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	31 824 407,28
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 103

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Místo: Dolní Počernice

Datum: 1.4.2017

Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice

Projektant: REINVEST spol.s r.o., K Novén

Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 PARDUBICE

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		26 301 163,04	31 824 407,28
01	Rekonstrukce venkovních rozvodů splaškové a dešťové kanalizace, rozvod pitné a užitkové vody	2 424 786,68	2 933 991,88
02	Oprava mostních konstrukcí	1 918 349,57	2 321 202,98
04	Cestní síť	4 888 122,69	5 914 628,45
05	Orangerie	317 182,62	383 790,97
06	Gloriet - sluneční pavilon	1 351 130,29	1 634 867,65
07	Skleník	1 111 730,13	1 345 193,46
08	Mobiliář, betonové bloky a hlavice	1 031 329,54	1 247 908,74
09	Rekonstrukce pítka	66 209,92	80 114,00
10	Kovářské, zámečnické a kamenické výrobky jinde neuvedené	1 387 652,00	1 679 058,92
11	Kašna	1 501 449,06	1 816 753,36
12	Schody k řece	48 574,99	58 775,74
13	Ohradní zídky	1 687 240,48	2 041 560,98
14	Úprava stávající studny	70 371,60	85 149,64
15	Elektroinstalace a osvětlení vč. slavnostního	3 313 579,00	4 009 430,59
16	Sadové úpravy	4 028 454,47	4 874 429,91
17	Vrtaná studna	165 000,00	199 650,00
18	VORN	990 000,00	1 197 900,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		26 301 163,04	31 824 407,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 01 - Rekonstrukce venkovních rozvodů splaškové a dešťové kanalizace, rozvod nížné a užitkové vodv

JKSO:
Místo: Dolní Počernice

CC-CZ:
Datum: 1.4.2017

Objednatel:
ÚMČ Praha - Dolní Počernice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 PARDUBICE

IČ: 259 41 127
DIČ: CZ25941127

Projektant:
REINVEST spol.s r.o., K Novému Dvoru 897/66, Praha

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 424 786,68
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	2 424 786,68
DPH základní 21,00% ze 2 424 786,68	509 205,20
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	2 933 991,88

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: **01 - Rekonstrukce venkovních rozvodů splaškové a dešťové kanalizace, rozvod pitné a užitkové vody**

Místo: Dolní Počernice Datum: 1.4.2017

Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice Projektant: REINVEST spol.s r.o., K Novému
Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 P/ Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 424 786,68
HSV - Práce a dodávky HSV	2 367 416,98
1 - Zemní práce	1 351 445,94
2 - Zakládání	21 614,84
4 - Vodorovné konstrukce	35 050,65
8 - Trubní vedení	621 318,59
997 - Přesun sutě	7 374,61
998 - Přesun hmot	330 612,35
PSV - Práce a dodávky PSV	24 369,70
721 - Zdravotechnika - kanalizace	8 638,80
722 - Zdravotechnika - vodovod	9 666,60
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	6 064,30
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	33 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	33 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 424 786,68

ROZPOČET

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 01 - Rekonstrukce venkovních rozvodů splaškové a dešťové kanalizace, rozvod pitné a užitkové vody

Místo: Dolní Počernice Datum: 1.4.2017
 Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice Projektant: REINVEST spol.s r.o., K Novému
 Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 P/ Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 424 786,68

HSV - Práce a dodávky HSV

2 367 416,98

1 - Zemní práce

1 351 445,94

65	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,375	439,00	164,63
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

STĚNY VÝUSTNÍHO OBJEKTU

1*0,25*0,5*3 0,375

Součet 0,375

66	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,375	199,00	74,63
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

18	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	995,490	171,00	170 228,79
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

35,7*1,56*1,1 61,261

62,6*1,61*1,1 110,865

189,2*1,66*1,1 345,479

87,9*1,71*1,1 165,340

37,9*1,76*1,1 73,374

POTRUBÍ VODOVODU

112,1*0,8*1,4 125,552

PRO DEMONTÁŽ PŮVODNÍHO ROZVODU

93,9*1,1*1,1 113,619

Součet 995,490

19	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	995,490	26,00	25 882,74
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

50	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	21,000	1 058,00	22 218,00
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

"PRO ŠACHTY"

1*1*1,4*15 21,000

Součet 21,000

51	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	21,000	199,00	4 179,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

30	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	459,600	182,00	83 647,20
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

"VÝKOPY PRO KANALIZACI V CELÉ DÉLCE"

153,2*1,5*2 459,600

Součet 459,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	459,600	85,80	39 433,68
76	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	678,782	84,00	57 017,69
71	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	648,782	259,00	168 034,54
			648,782		648,782		
			Součet		648,782		
75	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 357,564	70,60	95 844,02
72	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	648,782	216,00	140 136,91
26	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	347,083	50,20	17 423,57
			"KANALIZACE"				
			153,2*0,8*1,1		134,816		
			"VODOVOD"				
			112,1*0,8*1,1		98,648		
			RÝHA PRO DEMONTÁŽ PŮVODNÍHO ROZVODU				
			93,9*1,1*1,1		113,619		
			Součet		347,083		
73	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	648,782	18,90	12 261,98
74	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 005,612	277,00	278 554,52
24	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	249,887	398,00	99 455,03
			"KANALIZACE"				
			36*1,1*0,4		15,840		
			62,6*1,1*0,45		30,987		
			189,2*1,1*0,5		104,060		
			87,9*1,1*0,55		53,180		
			37,9*1,1*0,6		25,014		
			"VODOVOD"				
			112,1*0,8*0,232		20,806		
			Součet		249,887		
25	M	583312010	šterkopísek netříděný stabilizační zemina	t	499,774	261,00	130 441,01
63	K	1821032R1	Zpevnění svahu výplní lomovým kamenem vloženým do betonového lože	m2	0,900	917,00	825,30
			U VYÚSTĚNÍ				
			3*0,3		0,900		
			Součet		0,900		
64	K	1821032R2	Zpevnění svahu výplní dlažby z kamene	m2	5,900	953,00	5 622,70
			U VYÚSTĚNÍ				
			2,3*3		6,900		
			-1*1		-1,000		
			Součet		5,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	m3	8,316	1 058,00	8 798,33
			92,4*0,45*0,2		8,316		
			Součet		8,316		
28	K	212755213	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm bez lože	m	92,400	70,70	6 532,68
			DRENÁŽ POD ROZVOD V BLÍZKOSTI ROKYTKY				
			42,8+14,5+24,2+10,9		92,400		
			Součet		92,400		
69	K	279322511	Základová zeď ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30 bez výztuže	m3	0,375	3 135,00	1 175,63
			VÝUSTNÍ OBJEKT				
			3*0,25*0,5		0,375		
			Součet		0,375		
67	K	279351105	Zřízení bednění základových zdí oboustranné	m2	3,000	424,00	1 272,00
			VÝUSTNÍ OBJEKT				
			3*0,5*2		3,000		
			Součet		3,000		
68	K	279351106	Odstranění bednění základových zdí oboustranné	m2	3,000	87,00	261,00
70	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,101	35 398,00	3 575,20
							35 050,65
4 - Vodorovné konstrukce							
27	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	38,730	905,00	35 050,65
			"KANALIZACE" 153,2*1,1*0,15		25,278		
			"VODOVOD" 112,1*0,8*0,15		13,452		
			Součet		38,730		
							621 318,59
8 - Trubní vedení							
34	K	87116114R	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 25 x 2,3 mm	m	19,500	33,00	643,50
			"PITNÁ VODA" 19,5		19,500		
			Součet		19,500		
35	M	286135950	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 25x2,3. L=12m	m	19,500	41,80	815,10
32	K	871181141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 50 x 4,6 mm	m	92,600	35,20	3 259,52
			"PITNÁ VODA" 57,1		57,100		
			"UŽITKOVÁ VODA" 35,5		35,500		
			Součet		92,600		
33	M	286135970	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 50x4,6. L=12m	m	92,600	149,00	13 797,40
3	K	871260310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 100	m	36,000	91,30	3 286,80
			"SPLAŠKOVÁ KANALIZACE" 21,6		21,600		
			"DEŠŤOVÁ KANALIZACE" 14,4		14,400		
			Součet		36,000		
4	M	286171000	trubka kanalizační SN 10, dl. 1m, DN 100	m	36,000	90,20	3 247,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	62,600	112,00	7 011,20
			"SPLAŠKOVÁ KANALIZACE" 35,1		35,100		
			"DEŠŤOVÁ KANALIZACE" 27,5		27,500		
			Součet		62,600		
6	M	286171020	trubka kanalizační SN 10, dl. 1m, DN 150	m	62,600	290,00	18 154,00
7	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	189,200	153,00	28 947,60
			"SPLAŠKOVÁ KANALIZACE" 123		123,000		
			"DEŠŤOVÁ KANALIZACE" 66,2		66,200		
			Součet		189,200		
8	M	286171030	trubka kanalizační SN 10, dl. 1m, DN 200	m	189,200	471,00	89 113,20
53	M	286171830	koleno kanalizační PP Master 45 ° DN 200	kus	2,000	255,00	510,00
54	M	286171820	koleno kanalizační PP Master 45 ° DN 150	kus	2,000	255,00	510,00
9	K	871360310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 250	m	87,900	171,00	15 030,90
			"SPLAŠKOVÁ KANALIZACE" 42,8		42,800		
			"DEŠŤOVÁ KANALIZACE" 45,1		45,100		
			Součet		87,900		
10	M	286171040	trubka kanalizační SN 10, dl. 1m, DN 250	m	87,900	672,00	59 068,80
11	K	871370310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	37,900	184,00	6 973,60
			"SPLAŠKOVÁ KANALIZACE" 37,9		37,900		
			Součet		37,900		
12	M	286171050	trubka kanalizační SN 10, dl. 1m, DN 300	m	37,900	1 529,00	57 949,10
1	K	877265261	Montáž dvorní vpusti z tvrdého PVC-systém KG DN 100	kus	1,000	234,00	234,00
			"SKLENÍK" 1		1,000		
			Součet		1,000		
2	M	562311650	vpust' dvorní se záp.klapkou a lapač.písku HL606/1 DN 110	kus	1,000	1 469,00	1 469,00
36	K	891211112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	1,000	699,00	699,00
37	M	422213010	šoupátko pitná voda AVK, GGG50 F4, PN10/16 DN 50 x 150 mm	kus	1,000	4 274,00	4 274,00
38	M	422R001	ZS šoupátková DN 40- 50 / 1,50m	kus	1,000	2 488,00	2 488,00
61	K	891365321	Montáž zpětných klapek DN 250	kus	1,000	436,00	436,00
			U VYÚSTĚNÍ				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
62	M	422844210	klapka zpětná z uhlíkové oceli L10 117 516 PN16 DN250 mm	kus	1,000	16 970,00	16 970,00
39	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	112,100	70,10	7 858,21
20	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	36,000	79,30	2 854,80
			21,6+14,4		36,000		
			Součet		36,000		
21	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	251,800	89,10	22 435,38
			35,1+123+27,5+66,2		251,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					251,800		
22	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	125,800	106,00	13 334,80
42,8+37,9+45,1					125,800		
Součet					125,800		
43	K	893811223	Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP obetonované pro statické zatížení plochy do 1,8 m2 hl do 1,8 m	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
44	M	562305R	šachta armaturní samonosná hranatá 1,2/1,5 m	kus	1,000	13 805,00	13 805,00
15	K	89421115R	Šachty kanalizační či vodovodní kruhové z prostého betonu na potrubí DN 600 dno beton C25/30	kus	15,000	10 450,00	156 750,00
"SPLAŠKOVÁ KANALIZACE" 9					9,000		
"DEŠŤOVÁ KANALIZACE" 5					5,000		
"PITNÁ VODA" 1					1,000		
Součet					15,000		
16	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	15,000	329,00	4 935,00
"POKLOP NA ŠACHTY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE" 9					9,000		
"POKLOP NA ŠACHTY DEŠŤOVÉ KANALIZACE" 5					5,000		
"PITNÁ VODA" 1					1,000		
Součet					15,000		
17	M	286619320	poklop těžký 600 A15	kus	15,000	3 982,00	59 730,00
52	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	265,300	11,60	3 077,48
153,2+112,1					265,300		
Součet					265,300		
997 - Přesun sutě							7 374,61
56	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	4,809	204,00	981,04
57	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	48,090	36,00	1 731,24
58	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	72,135	20,50	1 478,77
59	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,809	277,00	1 332,09
60	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	4,809	385,00	1 851,47
998 - Přesun hmot							330 612,35
13	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	555,651	325,00	180 586,58
14	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	555,651	270,00	150 025,77
PSV - Práce a dodávky PSV							24 369,70
721 - Zdravotechnika - kanalizace							8 638,80
55	K	721110809	Demontáž potrubí kameninové do DN 300	m	93,900	92,00	8 638,80
PŮVODNÍ RUŠENÝ ROZVOD					93,9		
93,9					93,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Součet 93,900

722 - Zdravotechnika - vodovod

9 666,60

41	K	722224152	Kulový kohout s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120 °C G 1/2 - 3/4"	kus	4,000	215,00	860,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

"PÍTKO PRO PSY" 1+1 2,000

"SKLENÍK" 1+1 2,000

Součet 4,000

49	K	72223200R	Rozvod v kašně - odhad	soubor	1,000	3 300,00	3 300,00
----	---	-----------	------------------------	--------	-------	----------	----------

48	K	722232048	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závít	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

40	K	722232066	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závít s vypouštěním	kus	3,000	1 100,00	3 300,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

"PITNÁ VODA" 2 2,000

"UŽITKOVÁ VODA" 1 1,000

Součet 3,000

47	K	72223206R	tlačítkový ventil pro pítka ½"	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
----	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------

46	K	998722194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,012	550,00	6,60
----	---	-----------	---	---	-------	--------	------

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

6 064,30

42	K	724141202	Čerpadlo vodovodní ponorné jednovřetenové maximální průtok 36 l/min pro vrt průměru od 150 mm	soubor	1,000	6 050,00	6 050,00
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------

45	K	998724194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 724 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,013	1 100,00	14,30
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

33 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

33 000,00

23	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení vedení	...	1,000	33 000,00	33 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 02 - Oprava mostních konstrukcí

JKSO:

Místo: Dolní Počernice

CC-CZ:

Datum: 1.4.2017

Objednatel:

ÚMČ Praha - Dolní Počernice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 PARDUBICE

IČ:

259 41 127

DIČ:

CZ25941127

Projektant:

REINVEST spol.s r.o., K Novému Dvoru 897/66, Praha

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 918 349,57
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 918 349,57
DPH základní	21,00%	ze	1 918 349,57	402 853,41
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	2 321 202,98

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 02 - Oprava mostních konstrukcí

Místo: Dolní Počernice

Datum: 1.4.2017

Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice

Projektant: REINVEST spol.s r.o., K Novému

Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 P/ Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 918 349,57
HSV - Práce a dodávky HSV	1 173 948,54
1 - Zemní práce	82 578,35
2 - Zakládání	463 449,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	250,00
4 - Vodorovné konstrukce	255 202,20
5 - Komunikace pozemní	35 118,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	145 957,16
997 - Přesun sutě	178 021,83
998 - Přesun hmot	13 371,06
PSV - Práce a dodávky PSV	734 501,03
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 566,61
741 - Elektroinstalace - silnoproud	47 080,00
762 - Konstrukce tesařské	641 255,38
766 - Konstrukce truhlářské	15 960,00
783 - Nátěry	23 639,04
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	9 900,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 918 349,57

ROZPOČET

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 02 - Oprava mostních konstrukcí

Místo: Dolní Počernice Datum: 1.4.2017
 Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice Projektant: REINVEST spol.s r.o., K Novému
 Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 P/ Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 918 349,57

HSV - Práce a dodávky HSV 1 173 948,54

1 - Zemní práce 82 578,35

24	K	127301401	Hloubení rýh pod vodou objem do 1000 m3 v hornině tř. 3 a 4	m3	49,943	589,00	29 416,43
			"MOST B - RÝHA PRO ZALOŽENÍ PILÍŘE"				
			1,75*1,55*1,3*2		7,053		
			"MOST D - RÝHA PRO ZALOŽENÍ MOSTU"				
			1,84*3,15*3,7*2		42,890		
			Součet		49,943		
55	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	49,943	259,00	12 935,24
			49,943		49,943		
			Součet		49,943		
56	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	99,886	70,60	7 051,95
57	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	49,943	216,00	10 787,69
58	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	49,943	18,90	943,92
59	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	77,412	277,00	21 443,12

2 - Zakládání 463 449,50

31	K	273321117	Základové desky ze ŽB C 25/30	m3	8,600	3 600,00	30 960,00
			"MOST B - MOSTOVKA" 5*4,3*0,4		8,600		
			Součet		8,600		
29	K	273354111	Bednění základových desek - zřízení	m2	21,500	900,00	19 350,00
			"MOST B"				
			5*4,3		21,500		
			Součet		21,500		
30	K	273354211	Bednění základových desek - odstranění	m2	21,500	105,00	2 257,50
41	K	273361412	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 6 kg/m2	t	0,516	24 600,00	12 693,60
			"MOST B" 8,6*0,06		0,516		
			Součet		0,516		
27	K	277321117	Základové pilíře ze ŽB C 20/25	m3	59,820	3 600,00	215 352,00
			"MOST B"				
			1,5*1,55*4,3*2		19,995		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1*0,6*4,3*2		5,160		
			0,5*0,4*4,3*2		1,720		
			Mezisoučet		26,875		
			"MOST D"				
			1,84*1,55*3,7*2		21,105		
			1,6*1*3,7*2		11,840		
			Mezisoučet		32,945		
			Součet		59,820		
25	K	277354111	Bednění základových pilířů - zřízení	m2	90,480	900,00	81 432,00
			"MOST B"				
			1,55*4,3*2*2		26,660		
			0,6*4,3*2*2		10,320		
			0,4*4,3*2*2		6,880		
			"MOST D"				
			1,55*3,7*2*2		22,940		
			1,6*3,7*2*2		23,680		
			Součet		90,480		
26	K	277354211	Bednění základových pilířů - odstranění	m2	90,480	105,00	9 500,40
28	K	277361116	Výztuž základových pilířů z betonářské oceli 10 505	t	3,590	25 600,00	91 904,00
			"MOST B" 26,875*0,06		1,613		
			"MOST D" 32,945*0,06		1,977		
			Součet		3,590		
3 - Svislé a kompletní konstrukce							250,00
63	K	388995212	Chránička kabelů z trub HDPE DN 110	m	2,500	100,00	250,00
			CHRÁNIČKA PRO ELEKTROINSTALACI DO LAMPY				
			2,5		2,500		
			Součet		2,500		
4 - Vodorovné konstrukce							255 202,20
7	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků I, IE, U, UE nebo L do č.12	t	0,405	30 800,00	12 474,00
			"MOST A- L 60/40/5+PLECHY"				
			9*0,00547		0,049		
			0,125		0,125		
			"MOST C - IPN 120"				
			0,131		0,131		
			"MOST D - IPN 120"				
			0,100		0,100		
			Součet		0,405		
8	M	130104260	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 60 x 40 x 5 mm	t	0,049	52 800,00	2 587,20
20	M	136112180	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 5x1000x2000 mm	t	0,125	59 400,00	7 425,00
			"MOST A" 0,125		0,125		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					0,125		
43	M	130107140	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm	t	0,231	52 800,00	12 196,80
44	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,225	30 800,00	6 930,00
"MOST C - IPE 200"							
0,225					0,225		
Součet					0,225		
45	M	130107520	ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=200 mm	t	0,225	52 800,00	11 880,00
50	K	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší	t	2,478	30 800,00	76 322,40
"MOST D - IPE 360" 2,478					2,478		
Součet					2,478		
51	M	130107620	ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=360 mm	t	2,478	50 600,00	125 386,80
5 - Komunikace pozemní							35 118,44
38	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	21,500	648,00	13 932,00
"MOST B - MOSTOVKA" 5*4,3					21,500		
Součet					21,500		
39	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	7,160	2 959,00	21 186,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							145 957,16
22	K	961041221	Bourání mostních základů z betonu prokládaného	m3	20,295	2 398,00	48 667,41
"PŮVODNÍ ZÁKLADY MOSTU B"							
4,3*0,8*0,5*2					3,440		
"PŮVODNÍ ZÁKLADY MOSTU D"							
16,855					16,855		
Součet					20,295		
64	K	962065421	Bourání mostovek ze dřeva tvrdého z kulatiny nebo povalů zdíva a pilířů	m3	7,570	998,00	7 554,86
MOST D							
6,82*3,7*0,3					7,570		
Součet					7,570		
60	K	963041211	Bourání mostní nosné konstrukce z betonu prostého	m3	17,002	2 695,00	45 820,39
MOST B							
4,3*2,636*1,5					17,002		
Součet					17,002		
61	K	965022131	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z lomového kamene nebo kostek pl přes 1 m2	m2	28,595	61,00	1 744,30
MOST B							
6,65*4,3					28,595		
Součet					28,595		
62	K	96607521R	Demontáž betonového ozdobného mostního zábradlí a jeho zpětná montáž - doplnění zdobných prvků v SO 10	m	8,600	2 957,00	25 430,20
MOST B, MOST C							
4,3*2					8,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					8,600		
65	K	96607522R	Demontáž betonového ozdobného mostního zábradlí, uložení do depozitu	m	10,000	1 674,00	16 740,00

MOST C

5*2

10,000

Součet

10,000

997 - Přesun sutě

178 021,83

4	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	105,190	232,00	24 404,08
3	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	1 051,900	50,00	52 595,00
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 577,850	20,50	32 345,93
5	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	105,190	277,00	29 137,63
23	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	98,484	385,00	37 916,34
19	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,706	242,00	1 622,85

998 - Přesun hmot

13 371,06

9	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	23,458	350,00	8 210,30
10	K	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	23,458	220,00	5 160,76

PSV - Práce a dodávky PSV

734 501,03

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 566,61

32	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	21,500	15,00	322,50
"MOST B - MOSTOVKA" 5*4,3					21,500		
Součet					21,500		
33	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,006	55 000,00	330,00
36	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	21,500	105,00	2 257,50
"MOST B - MOSTOVKA" 5*4,3					21,500		
Součet					21,500		
37	M	628331590	pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40	m2	24,725	142,00	3 510,95
34	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,126	880,00	110,88
35	K	998711194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,126	276,00	34,78

741 - Elektroinstalace - silnoproud

47 080,00

42	K	741R001	Provedení dodávky a montáže nové lucerny - specifikace dle PD	soubor	2,000	23 540,00	47 080,00
"MOST B" 2					2,000		
Součet					2,000		

762 - Konstrukce tesařské

641 255,38

48	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	12,927	14 130,00	182 658,51
----	---	-----------	---	----	--------	-----------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"MOST A" 7,500		7,500		
			"MOST C" 1,094		1,094		
			"MOST D" 4,333		4,333		
			Součet		5,427		
49	K	76208510R	Drobný spojovací materiál - MOST C + D (specifikace dle PD - vruty se šestihrannou hlavou, vratové šrouby)	soubor	1,000	16 929,00	16 929,00
14	K	762222141	Montáž zábradlí rovného osově vzdálenosti sloupků do 1500 mm	m	49,880	1 525,00	76 067,00
			"MOST A" 8,34*2		16,680		
			"MOST C" 4,3*2		8,600		
			"MOST D" 7,3*2		14,600		
			Součet		49,880		
15	M	60515R001	konstrukce zábradlí - specifikace dle PD (madlo 120/80, příčle, sloupky a sloupky výplní)	m2	62,809	1 795,00	112 742,16
			"MOST A" 16,68*1,55		25,854		
			"MOST C" 4,3*1,445*2		12,427		
			"MOST D" 14,6*1,68		24,528		
			Součet		62,809		
21	M	60515R002	drobný kotvicí materiál - pozinkované šrouby a vruty (specifikace dle PD)	soubor	1,000	5 764,00	5 764,00
			"MOST A+C+D" 1		1,000		
			Součet		1,000		
40	M	60515R003	optimální stavajícím mostním zábradlím mostu "B" o replikové zdobné prvky - kamenické a kovářské práce	soubor	1,000	11 000,00	11 000,00
46	K	762713110	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	91,200	424,00	38 668,80
			"MOST C"				
			3,9*4		15,600		
			2,7*28		75,600		
			Součet		91,200		
47	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	1,094	11 113,00	12 157,62
			"MOST C" 91,2*0,1*0,12		1,094		
			Součet		1,094		
52	K	762713120	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	161,000	433,00	69 713,00
			"MOST D"				
			6,8*3		20,400		
			3,7*38		140,600		
			Součet		161,000		
53	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	4,333	11 165,00	48 377,95
			"MOST D"				
			20,4*0,2*0,18		0,734		
			140,6*0,16*0,16		3,599		
			Součet		4,333		
13	K	762822820	Demontáž trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	35,200	1 635,00	57 552,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"MOST A - DEMONTÁŽ PRODLOUŽENÝCH TRÁMŮ ČÁSTÍ TRÁMŮ MOSTOVKY"				
			0,7*8		5,600		
			MOST D				
			3,7*8		29,600		
			Součet		35,200		
16	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	6,731	715,00	4 812,67
17	K	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	t	6,731	715,00	4 812,67

766 - Konstrukce truhlářské

15 960,00

18	K	766311811	Demontáž dřevěného zábradlí	m	16,800	950,00	15 960,00
			"MOST A" 8,4*2		16,800		
			Součet		16,800		

783 - Nátěry

23 639,04

19	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	69,120	127,00	8 778,24
			"MOST A" 27*0,768		20,736		
			"MOST C" 18*0,768		13,824		
			"MOST D" 45*0,768		34,560		
			Součet		69,120		
20	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	69,120	149,00	10 298,88
21	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů - MOST A	m2	20,736	220,00	4 561,92

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

9 900,00

2	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick odborný	hod	20,000	495,00	9 900,00
			SVÁŘEČSKÉ PRÁCE PŘI MONTÁŽI ZÁBRADLÍ A POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ - MOST A"				
			1*10		10,000		
			SVÁŘEČSKÉ PRÁCE PŘI MONTÁŽI ZÁBRADLÍ A POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ - MOST D"				
			1*10		10,000		
			Součet		20,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 04 - Cestní síť

JKSO:
Místo: Dolní Počernice

CC-CZ:
Datum: 1.4.2017

Objednatel:
ÚMČ Praha - Dolní Počernice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 PARDUBICE

IČ: 259 41 127
DIČ: CZ25941127

Projektant:
REINVEST spol.s r.o., K Novému Dvoru 897/66, Praha

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				4 888 122,69
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				4 888 122,69
DPH základní	21,00%	ze	4 888 122,69	1 026 505,76
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	5 914 628,45

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 04 - Cestní síť

Místo: Dolní Počernice

Datum:

1.4.2017

Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice

Projektant:

REINVEST spol.s r.o., K Novému

Zhotovitel:

INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 P/ Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	4 888 122,69
HSV - Práce a dodávky HSV	4 755 738,84
1 - Zemní práce	1 582 580,24
2 - Zakládání	141 755,62
5 - Komunikace pozemní	1 704 534,85
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	542 844,00
997 - Přesun sutě	708 586,00
998 - Přesun hmot	75 438,13
PSV - Práce a dodávky PSV	132 383,85
772 - Podlahy z kamene	132 383,85
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 888 122,69

ROZPOČET

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 04 - Cestní síť

Místo: Dolní Počernice Datum: 1.4.2017
 Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice Projektant: REINVEST spol.s r.o., K Novému
 Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 P/ Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 888 122,69

HSV - Práce a dodávky HSV

4 755 738,84

1 - Zemní práce

1 582 580,24

34	K	113107212	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	580,000	28,00	16 240,00
27	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	1 160,000	109,00	126 440,00

PŮVODNÍ CESTIČKY

2*580 1 160,000

Součet 1 160,000

33	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	217,500	28,00	6 090,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PŮVODNÍ CESTY

580*2,5*0,15 217,500

Součet 217,500

1	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	1 444,026	59,00	85 197,53
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

PRO MLATOVÉ CESTY

422*2,85*0,56 673,512

75*3,85*0,57 164,588

CESTY MZK

235*3,85*0,45 407,138

155*2,85*0,45 198,788

Součet 1 444,026

2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	1 444,026	23,00	33 212,60
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 550,806	226,00	350 482,16
----	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------

1661,526-110,72 1 550,806

Součet 1 550,806

16	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 101,612	31,00	96 149,97
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

17	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1 550,806	187,00	290 000,72
----	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------

18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 550,806	11,00	17 058,87
----	---	-----------	-----------------------------	----	-----------	-------	-----------

19	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2 403,749	220,00	528 824,78
----	---	-----------	--	---	-----------	--------	------------

14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	110,720	68,00	7 528,96
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

DOHRNUTÍ ZEMINY KOLEM OBRUBNÍKŮ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			844*0,2*0,4		67,520		
			150*0,2*0,4		12,000		
			235*0,2*0,4		18,800		
			155*0,2*0,4		12,400		
			Součet		110,720		
3	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 491,450	17,00	25 354,65
			MLATOVÉ CESTY				
			422*2,85		1 202,700		
			75*3,85		288,750		
			Součet		1 491,450		
2 - Zakládání							141 755,62
4	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	2 837,950	12,00	34 055,40
20	M	693110050	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 80 380 g/m2	m2	3 263,643	33,00	107 700,22
5 - Komunikace pozemní							1 704 534,85
9	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 100 mm	m2	1 193,250	111,00	132 450,75
			MLATOVÉ CESTY				
			422*2,25		949,500		
			75*3,25		243,750		
			Součet		1 193,250		
23	K	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ 0-32 tl 150 mm	m2	1 210,000	198,00	239 580,00
			CESTY MZK				
			235*3,5		822,500		
			155*2,5		387,500		
			Součet		1 210,000		
22	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	1 346,500	206,00	277 379,00
			CESTY MZK				
			155*2,85		441,750		
			235*3,85		904,750		
			Součet		1 346,500		
6	K	564782111	Podklad z vibrovaného sterku VS 16-32 tl 300 mm	m2	1 416,450	358,00	507 089,10
			MLATOVÉ CESTY				
			422*2,85		1 202,700		
			75*2,85		213,750		
			Součet		1 416,450		
21	K	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm	m2	1 210,000	171,00	206 910,00
			CESTY MZK				
			235*3,5		822,500		
			155*2,5		387,500		
			Součet		1 210,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	564932112	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 110 mm	m2	1 193,250	188,00	224 331,00

MLATOVÉ CESTY

422*2,25 949,500

75*3,25 243,750

Součet 1 193,250

13	K	564R001	Kryt cest - mlat tl. 40 mm	m2	1 242,500	94,00	116 795,00
----	---	---------	----------------------------	----	-----------	-------	------------

MLATOVÉ CESTY

422*2,5 1 055,000

75*2,5 187,500

Součet 1 242,500

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

542 844,00

11	K	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	1 774,000	195,00	345 930,00
----	---	-----------	--	---	-----------	--------	------------

MLATOVÉ CESTY

422*2 844,000

75*2 150,000

MZK CESTY

235*2 470,000

155*2 310,000

Součet 1 774,000

12	M	592174530	obrubník betonový chodníkový ABO 010-19 100x15x25 cm, přímý	kus	1 774,000	111,00	196 914,00
----	---	-----------	--	-----	-----------	--------	------------

997 - Přesun sutě

708 586,00

28	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	440,800	325,00	143 260,00
29	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	4 408,000	51,90	228 775,20
30	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6 612,000	12,10	80 005,20
31	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	440,800	277,00	122 101,60
32	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	440,800	305,00	134 444,00

998 - Přesun hmot

75 438,13

7	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	363,908	177,00	64 411,72
8	K	998223091	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 1000 m	t	363,908	30,30	11 026,41

PSV - Práce a dodávky PSV

132 383,85

772 - Podlahy z kamene

132 383,85

24	K	772521150	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do malty tl do 50 mm	m2	38,000	539,00	20 482,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

NAPOJENÍ MŮSTKŮ NA CESTY

38 38,000

Součet 38,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	M	583811240	deska dlažební, žula broušená - specifikace dle PD	m2	39,520	2 750,00	108 680,00
26	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	6,855	470,00	3 221,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 05 - Orangerie

JKSO:

Místo:

Dolní Počernice

CC-CZ:

Datum: 1.4.2017

Objednatel:

ÚMČ Praha - Dolní Počernice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 PARDUBICE

IČ:

259 41 127

DIČ:

CZ25941127

Projektant:

REINVEST spol.s r.o., K Novému Dvoru 897/66, Praha

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				317 182,62
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				317 182,62
DPH základní	21,00%	ze	317 182,62	66 608,35
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	383 790,97

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 05 - Orangerie

Místo: Dolní Počernice

Datum:

1.4.2017

Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice

Projektant:

REINVEST spol.s r.o., K Novému

Zhotovitel:

INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 P/ Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

317 182,62

HSV - Práce a dodávky HSV

215 545,06

1 - Zemní práce

21 139,49

2 - Zakládání

16 220,17

3 - Svislé a kompletní konstrukce

39 204,32

4 - Vodorovné konstrukce

36 427,05

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

34 530,15

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 607,07

997 - Přesun sutě

33 030,06

998 - Přesun hmot

5 386,75

PSV - Práce a dodávky PSV

101 637,56

766 - Konstrukce truhlářské

8 623,46

783 - Dokončovací práce - nátěry

84 428,60

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

8 585,50

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

317 182,62

ROZPOČET

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 05 - Orangerie

Místo: Dolní Počernice

Datum: 1.4.2017

Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice

Projektant: REINVEST spol.s r.o., K Novému

Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 P/

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

317 182,62

HSV - Práce a dodávky HSV

215 545,06

1 - Zemní práce

21 139,49

28	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	2,093	28,00	58,60
			PRO RAMPU				
			7,75*1,5*0,18		2,093		
			Součet		2,093		
49	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	8,138	136,00	1 106,77
			PŮVODNÍ TERÉN				
			15,5*1,5*0,35		8,138		
			Součet		8,138		
29	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,940	439,00	1 729,66
			PASY PRO RAMPU				
			1,5*0,9*0,6		0,810		
			1,5*1,178*0,6		1,060		
			1,5*1,152*0,6		1,037		
			1,5*1,148*0,6		1,033		
			Součet		3,940		
30	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	3,940	199,00	784,06
31	K	153812111	Trn z betonářské oceli včetně zainjektování D do 20 mm l do 3 m	kus	8,000	450,00	3 600,00
			PROKOTVENÍ ZÁKLADOVÝCH PASŮ RAMPY SESTÁVAJÍCÍM OBJEKTEM ORANGERIE				
			4*2		8,000		
			Součet		8,000		
50	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	11,771	82,40	969,93
51	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	11,771	259,00	3 048,69
			14,171-2,4		11,771		
			Součet		11,771		
52	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	23,542	70,60	1 662,07
53	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	11,771	216,00	2 542,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	11,771	18,90	222,47
55	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	18,245	277,00	5 053,87
48	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,400	68,00	163,20

KOLEM PASŮ PRO RAMPU

1,5*0,4*1*4

2,400

Součet

2,400

56	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	11,625	17,00	197,63
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

POD RAMPU

7,75*1,5

11,625

Součet

11,625

2 - Zakládání

16 220,17

34	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	1,970	3 000,00	5 910,00
----	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	----------

PASY RAMPY

1,5*0,9*0,3

0,405

1,5*1,178*0,3

0,530

1,5*1,152*0,3

0,518

1,5*1,148*0,3

0,517

Součet

1,970

32	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	13,134	450,00	5 910,30
----	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	--------	----------

PASY RAMPY

1,5*0,9*2

2,700

1,5*1,178*2

3,534

1,5*1,152*2

3,456

1,5*1,148*2

3,444

Součet

13,134

33	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	13,134	105,00	1 379,07
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

35	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,118	25 600,00	3 020,80
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

1,97*0,06

0,118

Součet

0,118

3 - Svislé a kompletní konstrukce

39 204,32

3	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,072	82 000,00	5 904,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

"IPN 80" 0,0715

0,072

Součet

0,072

4	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,300	82 000,00	24 600,00
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	-----------

"IPN 160" 0,095+0,205

0,300

Součet

0,300

15	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	3,594	687,00	2 469,08
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

KRYTÝ DVOREK A SKLAD

2,35*2,2

5,170

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-0,8*1,97		-1,576		
			Součet		3,594		
12	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	7,288	855,00	6 231,24
			PŘÍČKA MEZI SKLADY				
			2,65*2,75		7,288		
			Součet		7,288		
4 - Vodorovné konstrukce							36 427,05
38	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20	m3	2,093	4 200,00	8 790,60
			11,625*0,18		2,093		
			Součet		2,093		
39	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou sítí	t	0,126	30 200,00	3 805,20
			2,093*0,06		0,126		
			Součet		0,126		
36	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	11,625	1 800,00	20 925,00
			7,75*1,5		11,625		
			Součet		11,625		
37	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	11,625	250,00	2 906,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							34 530,15
16	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	21,764	210,00	4 570,44
			NOVÉ YTONG KONSTRUKCE				
			3,594*2		7,188		
			7,288*2		14,576		
			Součet		21,764		
17	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	21,764	157,00	3 416,95
13	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	6,000	244,00	1 464,00
			ZAČIŠTĚNÍ KAPES PRO NOSNÍKY				
			6		6,000		
			Součet		6,000		
43	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	4,026	3 500,00	14 091,00
			NOVÉ BETONOVÉ MAZANINY				
			9,5*0,1		0,950		
			6,23*0,1		0,623		
			19,83*0,1		1,983		
			4,7*0,1		0,470		
			Součet		4,026		
45	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	4,026	120,00	483,12
46	K	631319183	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za sklon do 35°	m3	4,026	66,00	265,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,242	24 600,00	5 953,20
			4,026*0,06		0,242		
			Součet		0,242		
42	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	40,260	22,00	885,72
			POD NOVÉ MAZANINY				
			9,5+6,23+19,83+4,7		40,260		
			Součet		40,260		
19	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,000	500,00	1 000,00
			DVEŘE DO SKLADU				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
20	M	553313370	zárubeň ocelová pro porobeton YH 75 800 L/P s povrchovou úpravou RAL	kus	2,000	1 200,00	2 400,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 607,07

18	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	33,900	106,00	3 593,40
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	51,930	82,90	4 305,00
2	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	9,139	97,80	893,79
			2,75*2,75		7,563		
			0,8*1,97		1,576		
			Součet		9,139		
11	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	5,094	687,00	3 499,58
			OTVORY U RAMPY				
			2,31*2,45*0,3*3		5,094		
			Součet		5,094		
40	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,026	2 465,00	9 924,09
			PŮVODNÍ MAZANINY V DOTČENÝCH MÍSTNOSTECH				
			9,5*0,1		0,950		
			6,23*0,1		0,623		
			19,83*0,1		1,983		
			4,7*0,1		0,470		
			Součet		4,026		
41	K	965049111	Přípratek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	4,026	1 508,00	6 071,21
14	K	973031325	Výsekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	6,000	220,00	1 320,00
			PRO USAZENÍ VÁLCOVANÝCH NOSNÍKŮ				
			6		6,000		
			Součet		6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	21,539	204,00	4 393,96
7	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	215,390	36,00	7 754,04
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	323,085	20,50	6 623,24
9	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	21,539	277,00	5 966,30
47	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,221	385,00	3 550,09
10	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	12,318	385,00	4 742,43

998 - Přesun hmot

5 386,75

1	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	21,547	250,00	5 386,75
---	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

101 637,56

766 - Konstrukce truhlářské

8 623,46

21	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	660,00	1 320,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

DVEŘE DO SKLADU

2

2,000

Součet

2,000

22	M	611601920	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197 cm KLASIK	kus	2,000	2 890,00	5 780,00
23	K	766660722	Montáž dveřního kování	kus	2,000	250,00	500,00
24	M	549146100	klika včetně rozet a montážního materiálu Una R BB nerez PK	kus	2,000	500,00	1 000,00
25	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,034	690,00	23,46

783 - Dokončovací práce - nátěry

84 428,60

57	K	783106809	Odstranění nátěru z truhlářských konstrukcí louhováním s neutralizací, oplachem a vysušením	m2	3,660	290,00	1 061,40
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

OKNO V PŘÍSTAVKU

3,66

3,660

Součet

3,660

61	K	783113101	Jednásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	3,660	110,00	402,60
62	K	783113121	Dvojnásobný napouštěcí syntetický nátěr s fungicidní přísadou truhlářských konstrukcí	m2	3,660	220,00	805,20
63	K	783114101	Základní jednásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	3,660	110,00	402,60
65	K	783118101	Lazurovací jednásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	3,660	110,00	402,60
64	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	3,660	210,00	768,60
58	K	783122131	Plošné (plně) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	3,660	160,00	585,60
59	K	783132201	Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí silikonovým tmelem	m	11,000	50,00	550,00
60	K	783132211	Vysekání stávajícího sklenářského tmelu ze sklenářských výplní	m	11,000	50,00	550,00
66	K	783R001	Restaurování dřevěných prvků pergoly u oranžerie	soubor	1,000	78 900,00	78 900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							8 585,50
26	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	111,500	15,00	1 672,50
			MÍSTNOSTI ORANGERIE DOTČENYSTABVEBNÍMI ÚPRAVAMI - 3*SKLAD+DVOREK				
			111,5		111,500		
			Součet		111,500		
27	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	111,500	62,00	6 913,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 06 - Gloriet - sluneční pavilon

JKSO:
Místo: Dolní Počernice

CC-CZ:
Datum: 1.4.2017

Objednatel:
ÚMČ Praha - Dolní Počernice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 PARDUBICE

IČ: 259 41 127
DIČ: CZ25941127

Projektant:
REINVEST spol.s r.o., K Novému Dvoru 897/66, Praha

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 351 130,29
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 351 130,29
DPH základní	21,00%	ze	1 351 130,29	283 737,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		1 634 867,65

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 06 - Gloriet - sluneční pavilon

Místo: Dolní Počernice

Datum:

1.4.2017

Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice

Projektant:

REINVEST spol.s r.o., K Novému

Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 P/ Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 351 130,29
HSV - Práce a dodávky HSV	1 052 135,88
1 - Zemní práce	21 795,81
2 - Zakládání	508 721,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	327 653,35
4 - Vodorovné konstrukce	163 320,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 700,00
998 - Přesun hmot	11 944,75
PSV - Práce a dodávky PSV	298 994,41
762 - Konstrukce tesařské	71 076,29
765 - Krytina skládaná	42 097,36
772 - Podlahy z kamene	185 820,76
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 351 130,29

ROZPOČET

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 06 - Gloriet - sluneční pavilon

Místo: Dolní Počernice Datum: 1.4.2017
 Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice Projektant: REINVEST spol.s r.o., K Novému
 Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 P Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 351 130,29

HSV - Práce a dodávky HSV

1 052 135,88

1 - Zemní práce

21 795,81

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	6,342	51,00	323,44
POD GLORIET 5,631*5,631*0,2 6,342 Součet 6,342							
16	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,136	439,00	3 571,70
OPĚRNÉ ZDI GLORIETU 9,5*0,6*1,2 6,840 1,8*0,6*1,2 1,296 Součet 8,136							
17	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	8,136	199,00	1 619,06
7	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,375	1 058,00	396,75
POD SLOUPY 0,25*0,25*1*6 0,375 Součet 0,375							
8	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,375	199,00	74,63
36	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	14,853	259,00	3 846,93
14,853 14,853 Součet 14,853							
37	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	29,706	70,60	2 097,24
38	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	14,853	216,00	3 208,25
39	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	14,853	18,90	280,72
40	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	23,022	277,00	6 377,09

2 - Zakládání

508 721,80

8	K	274321411	Základové pasy ze ZB bez zvýšených nároku na prostředí tř. C 20/25	m3	68,000	7 456,00	507 008,00
9	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,375	3 000,00	1 125,00

POD SLOUPY

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,25*0,25*1*6		0,375		
			Součet		0,375		
10	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,023	25 600,00	588,80
			0,375*0,06		0,023		
			Součet		0,023		
3 - Svislé a kompletní konstrukce							327 653,35
18	K	311321814	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 25/30 bez výztuže	m3	8,475	3 600,00	30 510,00
			OPĚRNÉ ZDI A KVĚTINÁČ GLORIETU				
			9,5*1,5*0,5		7,125		
			1,8*1,5*0,5		1,350		
			Součet		8,475		
18a	K	311351121	Zřízení bednění nadzákladových zdí	m2	28,250	560,00	15 820,00
18b	K	311351122	Odstranění bednění nadzákladových zdí	m2	28,250	103,00	2 909,75
18c	K	311352000R	matrice pro vytvoření textu na srovnání vc. vložená do bednění - cca 900 písmen výšky 70 mm	soubor	1,000	236 000,00	236 000,00
19	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,509	25 600,00	13 030,40
			8,475*0,06		0,509		
			Součet		0,509		
2	K	330321411	Sloupy nebo pilíře z betonu pohledového tř. C 20/25 bez výztuže	m3	4,200	3 800,00	15 960,00
			SLOUPY GLORIETU				
			0,25*2,8*6		4,200		
			Součet		4,200		
3	K	332351101	Zřízení bednění sloupů oblých D do 30 cm v do 4 m	m2	4,200	1 500,00	6 300,00
			0,25*2,8*6		4,200		
			Součet		4,200		
4	K	332351102	Odstranění bednění sloupů oblých v do 4 m	m2	4,200	160,00	672,00
6	K	332361821	Výztuž sloupů oblých betonářskou ocelí 10 505	t	0,252	25 600,00	6 451,20
			4,2*0,06		0,252		
			Součet		0,252		
4 - Vodorovné konstrukce							163 320,17
11	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	1,500	520,00	780,00
			VĚNEC NAD SLOUPY				
			0,25*6		1,500		
			Součet		1,500		
12	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	1,500	85,00	127,50
22	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	5,375	7 640,00	41 064,97
			21,5*0,25		5,375		
			Součet		5,375		
23	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,323	34 900,00	11 272,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			5,375*0,06		0,323		
			Součet		0,323		
24	K	430R	Příplatek k bednění schodišťových stupňů za vložení negativní matrice textu (text bude odsouhlasen před realizací)	soubor	1,000	66 000,00	66 000,00
20	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	21,500	1 800,00	38 700,00
			SCHODIŠTĚ KE GLORIETU				
			8,6*2,5		21,500		
			Součet		21,500		
21	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	21,500	250,00	5 375,00
			9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 700,00
34	K	95373121R	Odvětrání troubami plastovými DN do 100 mm včetně zakotvení a oboustranné větrací mřížky	kus	1,000	7 700,00	7 700,00
35	K	95373122R	Odvětrání troubami plastovými DN do 200 mm včetně zakotvení a oboustranné větrací mřížky	kus	1,000	11 000,00	11 000,00
			998 - Přesun hmot				11 944,75
5	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	47,779	250,00	11 944,75
			PSV - Práce a dodávky PSV				298 994,41
			762 - Konstrukce tesařské				71 076,29
13	K	762333131	Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	115,181	218,00	25 109,46
			KROV GLORIETU				
			5,631*3		16,893		
			2,7*12		32,400		
			1,824*12		21,888		
			44		44,000		
			Součet		115,181		
14	M	60512121R	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II hoblované ,pohledové	m3	1,659	13 369,00	22 179,17
			115,181*0,12*0,12		1,659		
			Součet		1,659		
31	K	762342211	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm	m2	16,032	205,00	3 286,56
32	M	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	0,423	9 144,00	3 867,91
15	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	2,082	7 579,00	15 779,48
			1,659+0,423		2,082		
			Součet		2,082		
33	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,194	715,00	853,71
			765 - Krytina skládaná				42 097,36
29	K	765164121	Krytina ze šindelů dřevěných dl 300 mm dvojité krytí rovné na laťování Cu hřeby sklon do 45°	m2	24,000	1 745,00	41 880,00
			KRYTINA GLORIETU				
			2,672*3*2		16,032		
			Součet		16,032		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,304	715,00	217,36

772 - Podlahy z kamene

185 820,76

25	K	772521150	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do malty tl do 50 mm	m2	45,000	825,00	37 125,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PODLAHA GLORIETU, PLOCHY JALOVÝCH
STUPŇŮ SCHODIŠTĚ, OBKLAD ZÍDEK

45+2,5

47,500

Součet

47,500

26	M	583811240	deska dlažební, žuta broušená - specifikace dle PD	m2	49,400	2 750,00	135 850,00
28	K	772R001	Příplatek za kladení žulové dlažby v ornamentu kruhovém	soubor	1,000	8 800,00	8 800,00
27	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	8,608	470,00	4 045,76